BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số:
02/2018/TT-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
9 tháng
1 năm
2018

Sign In

THÔNG TƯ

Quy định ngưng hiệu lực một phần Thông tư số 45/2017/TT-BGTVTngày 17

tháng 11 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một số điều củaThông tư số 01/2016/TT-

BGTVT ngày 01 tháng 02 năm 2016quy định chi tiết về Chương trình an ninh

hàng khôngvà kiểm soát chất lượng an ninh hàng không Việt Nam

_______________________

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Vận tải;

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư quy định ngưng hiệu lực một

phần Thông tư số 45/2017/TT-BGTVT ngày 17 tháng 11 năm 2017 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 01/2016/TT-BGTVT ngày 01 tháng 02 năm 2016 quy

định chi tiết về Chương trình an ninh hàng không và kiểm soát chất lượng an ninh

hàng không Việt Nam.

Điều 1. Ngưng hiệu lực thi hành một số nội dung tại khoản 45 và khoản 47 Điều 1

của Thông tư số 45/2017/TT-BGTVT ngày 17 tháng 11 năm 2017 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 01/2016/TT-BGTVT ngày 01 tháng 02 năm 2016 quy

định chi tiết về Chương trình an ninh hàng không và kiểm soát chất lượng an ninh

hàng không Việt Nam từ ngày 15 tháng 01 năm 2018 cho đến thời điểm có hiệu lực

thi hành của văn bản quy phạm pháp luật mới quy định về các nội dung này. Nội

dung ngưng hiệu lực bao gồm:

1. Khoản 45 Điều 1, ngưng hiệu lực đối với quy định:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D127675